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Asunto: Se Informa comislién.

Xalapa, Ver., a 09 de diclembre del 2021

"2021: 200 afios del México Independiente: Tratados de Cérdoba”

C. LIC. EDUARDO CARBALLO MOGOLLON

Por instrucciones del Mtro. Mario Emir Macip Olvera, Titular de la Tesoreria, me
permito informar a Usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Lugar Direccidn General Adjunta de Transferencias Federales de la
Unidad de Coordinacién con Entidades Federativas y la Direccién
General de Programacién y Presupuesto “"A”, de la Subsecretaria
de Egresos, ambas de la Secretaria de Hacienda y Crédito
Pablico, en la Cludad de México.

Periodo 10 de diciembre de 2021.

Objetivo Entrega de la notlificacién de las cuentas bancarias aperturadas
por el Goblerno del Estado, destinadas para la recepcién vy
manejo de los recursos federales de los Ramos 28 y 33.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

MTRA. ¥
SUBDIREC

C.cp.  MTRO. MARIO EMIR MACIP OLVERA.- Tesorero de la SEFIPLAN.- Para su conoclmiento.- Presente,

Archiv inutasi

Aw, Xalapa No. 301, Col. Unidad del Bosque
CP 91017, Xalapa, Veracruz
Tel, 012288421400

wWw.veracruz.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

VERACRUZ
i GOBIERNO MANUAL DE POLITICAS PARA EL TRAMITE Y CONTROL
% DEL ESTADO DE VIATICOS Y PASAJES

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Felio No.
Fecha:
Presentar solo para comprobacion de Viaticos
Datos de la Unidad Responsable
Clave: 404 Nombre: TESORERIA
Datos del Servidor Piblico Comisionado:
Nombre: EDUARDO CARBALLO MOGOLLON
Cargo: ANALISTA ADMINISTRATIVO MNo. de personal: 515216
Adscripcion:  TESORERIA
Residencia: XALAPA VER Nivel y Zona: Nivel Zona
H A
Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje: _ 2
No.Dias Cuota por dia TMporte ae
Destino Periodo : Viaticos $

, MEXIED Inicio Término
Internacional:

Alimentacidn y Hospedaje
Solo Alimentacitn 10-dic-21 10-dic-21 1 $300.00 $300.00

Solo Hospedaje

Totales:
Importe Total de Viaticos
$300.00 (TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N)
{Nimera) (Letra)
Tipo de Transporte
Avién Autebis Tren Vehiculo
Placas
Importe $ Importe $§ Importe $ Km. Salida
$1,232.00 Km. Regreso
Otro; Importe $ Combustibles y Lubricantes
TAXI $415.00 Peajes
Total
Importe Total de Gastos de Viaje
$1,532.00 (MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N)
(Numero) {Letra)
Importe de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
$415.00 (CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N)
(Letra)
Importe Total de Viiticos, Gastos de viaje y otros otorgados:
$1,947.00 (MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N)
(Numero) {Letra)

—

Con esta facha, acuso de recibido los importes aqui consignados por concepto de viaticos, asi como el boleto de avion, autobus o cuota de combustible ¥ peajes
respectivos, y me doy por enterade de la comision a realizar.

FECHA 10/12/2021

C. EDUARDO CARBALLO MOGOLLON

e —_— e E— —_— —r — — — —




Xalapa, Ver a 10 de diciembre de 2021.

INFORME

Direccion

Asunto

DIRECCION GENERAL DE
PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
\IA"

EN LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS
DE LA SECRETARIA DE

HACIENDA Y CREDITO PUBLICO,
UBICADA EN LA AVENIDA
CONSTITUYENTES 1001, EDIFICIO A
2° PISO, COLONIA .
BELEN DE LAS FLORES, ALCALDIA
ALVARO OBREGON, .

C.P. 01110, CIUDAD DE MEXICO

DIRECCION GENERAL ADJUNTO DE
TRANSFERENCIAS FEDERALES
UNIDAD DE COORDINACION CON
ENTIDADES FEDERATIVAS
SECRETARIA DE HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

PALACIO NACIONAL S/N, EDIFICIO
POLIVALENTE, 4° PISO

COL. CENTRO, ALCALDIA
CUAUHTEMOC ]

C.P. 06600, CIUDAD DE MEXICO

Se hizo la entrega del oficio el dia 10
de diciembre de 2021:

TES-VER/SOF/5996/2021
Mediante los cuales se remitié

informacién diversa correspondiente
al Ramo General 33.

Se hizo la entrega del oficio el dia 10
de diciembre de 2021:

TES-VER/SOF/5925/2021

Mediante los cuales se remitié
informacién diversa correspondiente
al Ramo General 28.

Por lo anterior me permito manifestar que la informacién fue entregada de

manera oportuna.

Eclsjovéo Cavballe Hogo \los




Gracias por tu compra en
27 ENTERO g P
ADO.com.mx, 16 diciembre 2021 12:28 h

Nombre/Name
EDUARDO CARBALLO MOGOLLON

Precio/Price
$ 616.00 MXN

Servicio/Service g
| |
[ |

) Viaje/Travel
@ Origen/From:

668381
: 10Dic2021 04:00h
; XALAPA Namero de operacion "
5 200068247744

Numero de folio

C

_ 110113393733

Destino/To:

MEXICO TAPO Pago/Payment
TARJETA DE CREDITOQ

3 Ayuda a abordar el autobiis corretto

> Muestra a nuestra Conductor el holefo de autobis.

3 5i tienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestrs, muestra tu identificacién
que lo acredite, eriginal y vigente,
» Con identificacién oficial vigente en mano para poder abordar

Pasaporte, INE, Licencia de maneje Cartilla militer, Cédula profesional,
Visa, Credenciales expedidos por el gobierno, T.U.ILM,

ESTIMADO PASAJERO:
Por disposicidn oficial:
Euso de cubrebocas es obtigaterio al entrar
2 la terminal y durante todo su vizj

Camionera del Golfo S. A, de C. V.

Su holeto es su segura de vigjero. Vilido para la fecha y hora indicada, Autos Pullman 5.4, de C.V. no es la transportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacién o salidaridad en comin
conla transportista, Mencién sélo para efectos fiscales en términos del Art.72 de [a Ley del ISR: R.C. APUG4D930K V9. Cualquier derecho u abligacidn relacionades, directa e Indi 'ente con fa prestacion
de este servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, se regiran y resolveran conforme a la legislacién aplicable y por ks tribunales competentes del fuers comun de Pachuca de Soto, Edo de Hge., México,
renunciando a cualquier otra Ley ¢ jurisdiceion o competencia, nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por etra causa. E! transportista no responderd por
culpa o negligencia de la victima, caso fortuito, nf fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Domn. y Admén. que tiene Ia transportista para todos los efectos: Blvd, Javier Roje GGmez, s/n Col. Cuesco, Pachuca,

mix antes de la hora de ka salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destino, pagando Ia diferencia a tarifa dispanible vigente Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50
UMAS por pasajero y contra entrega de contrasefia de equipaje, sin gue la transportista tenga responsabilidad alguna par contenido del equipaje o articulos oividados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a
HOLA solucioneshola@ado.com.mx ¢ al CHAT hola.ada.com.mx en un horario DE 07:00 HRS A 22-00 HRS DE LUNES A SABADO Y DE 07:00 HRS A 21:00 HHS LOS DOMINGOS. Factura con tus dates fiscales
http://factura.grupoade.com.mx (excepto bolete manual) y en taquilla de las principales terminales. Términos y eondiciones en h!tps:/Iwww.adn.com.mxlterminosycondiciones!




AUTOS PULLMAN S.A. DEC.V.
ARTILLEROS Ne. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P, 15390

RFC: APUB40930KVe
Régimen Fiscal: 524-Coordinados

5 | 110113393733 |
Serie{ AP |

MNombxa da Sucursal:  APSA No, de Factura

Expadido en: ARTILLERGS No, 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

R.F.C. Cltenta: SFPOO0520C28
Lugar de expedicién: C.P. 15390 Referencia: 110113383733
Facha: 15122021 Fecha y Hora: 2021-12-15T41.56:58
Vendidoa:  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDA G03-Gastos en general
Domigilia: AV, XALAPA No. 301, Cal. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERAGRUZ, MEXICO C.P. 91017
Caniikdad Clave Unidad Unidad Clave SAT Dascripcion Precio Unitario imporia Dascuento
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS GE $531.03 $531.03 $0.04
SERVICIO VIAIE ADQ GL XALAPA-MEXICO TAPD FOL. 110113383733 ASIENTO, 27
10/12/2021
Forma de Pago:  04-Tarjeta de crédito Imperte Exento: G.00
Meneda; MXN imports Tasa 0%: 0.00
EFECT! ALl L PA

Tipe Cambia: 1 ECTOS FISGALES A [0 Importe Tasa 16%: 531.03
Métede de Pago: PUE-Pago an una sota exhibicisn Sup-total: $531.03
Niimeto de Cta. Paga: IVA 16%: $B4.97
Imparte con leira: st g EISOIENTOS DIEGISEIS PESOS 00/{0 MN_ = trrivetrrerian VA Retenido: $0.00
Dascuanto: $0.00

Cbservaclones: Total: $616.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estén sujetos a Ia legislacién de los Estadgs Unidos Mexi en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecha u obligacisn relacionades, directa
e indirec con la p i esle WCid, S regird conl & la [epistacion aplicable en el Estads de Hidalpe, Estades Unidos Mexicanos y e resolverd por kas fribunales competentes en la

Ciudad de Pachuca de Soto, Estadn de Hidalgo, renunciands a cualquler otra ley o Jurisdiccion o competancia, nacional o extranjera, que pudiere correspander por razén de domiclio, nackonalkidad o
cualquier olra causa, en el entendido de que el ransportista no responderd por ciipa o neghgentia Inexcusable de la victima, caso forkiite, ni fuerza mayor. Domicilio para tedos los electos: Boulevard
Javiet tojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Aulobuses de Pachuca)

a . .

EE246E3D-0524-43CC-9D9B-37A4384CDA23

far 3
00001000000505211329 00001000000508852180
FE! ABRALD UGART
2021-12-15T11:57:00 MEXICQ, CIUDAD DE MEXICQ
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de1

1|3 §]|EE246E3D-052A-43CC-809B-37A4394CDA23]12115/2021 11:57:00

AM|INTD201 24V62)|PgOITTFDNVINIJEDSDUH gV ZpMEYBNN1 DI+ Erda/SR191 7CikyWmazhdnEJcaONWILISISIHE4phekbGkg Y HugB/bQScyWAFG+{PKQONZZUMERXsevilACI6Y1 PZAnso CWsHGnE
NCZRmYnnvSJUniwDsDHquSn'lanHW??quSQsMwN?IQWthVWerKaaRquNUTUVQMT#hgtUsSthzlwmzHTEnDZ:erYu 1GHliSchKquYvHGqSIMmeWﬂTXQUFBTWgIZbNHBHthPObKB
72IM82POFQSUKT TxiuokHV Sdqke TAIULPROTDAVIqGOU +yVZA==|00001000000505211329]|

Sello Digital del Emisor:

PO T7DNVINIAEDSIIH/qV VzpMO/BN DK/ Erdo/SRIS 7CHiyWmazhdnE JeaOJWaLISISIHE dphakbBkg YHug/bQScyWAF G| PIKGN z2um{BRXseviADS8v1 PZAns0 CWsHGNENC2RmYnivB LoD
SDRQUEMJCNHW77qASQsMwA7ISWDZpY Wi KeaRis2qp UTUVOSAT+ TisgtLiSSvhizlwmzHTEnDZe G Yul S RISIKcKg ZvYvREqeW)pmQO0+ TXUIF8TWgIZbNRBRbLsPObKE7 I TIE2POR QaUKT Tt
wokHVSdake TAIUL PIO7DAV3qG Qtr+yVZA=—

Sello Digital del SAT;

ZPreEChYx26WolBDPOX2 IWiE257gInSIAKWLIGAKI2pS G2y TWHIZAS IS AKEGETuK/VUPSD/PY a8 Co+ DUAX7asvEOKRICuSlyJuLO+bi 7T+ ThieN7YSsqwipdelzq7qwX DBIVy BMgEWSCIErwdADG
BowowJOPKOPwrva50Y/WexI4 GiObIbegbme2ZkoodWwe Thw37VY Q026208 2hu ] trurdodz1 2enrMOILcbgWikrlouniRam - 2uyv i VB YHAGE SHFe4H bOCESTAFWS x7COUTN S Ose 1 XYgxODISGK
¥72vxZc30EQ2D+Di54eShWKOVN JaVPdgg ==

Este documento as una representacian impresa de un CFDI




Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-3"7>
<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://wwiw.sal.gob.mx/sitio_internet/efd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http:/fwww.wd.org/2001/XMLSchema-instarce” LugarExpedicion="15390" MeiodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="I" Total="616.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="531.03" CondicionesDePago="PAGOQ EN UNA SOLA EXHIBICION"
Certiﬁcadn'-"MI[FBzCCASugAwIBAgl"UM])AwM.DEwMDAwMDA1MDg4NT[x0DAwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUkIEQ!
NoCertificado="00001000000508852180" FormaPago="04"
Sello="l’qOI'IT‘?DNVjNdeb9d[IquVVszOISNnlDK#EquISRt?l?CtkmeazhdnEJl:a0J!W3Lf5|5iHE4phekb6ngHugD{bQScyWAF(HjPIkQNuuijRXsevi
Fecha="2021-12-15T11:56:59" Folio="110113393733" Seric="AP" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V." Rf, c="APU640930K V9" />
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFPO00S26C 28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="531.03" ValorUnitario="531.03" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110113393733 ASIENTO. 27 10/1272021" Unided="UNIDAD DE SERVICIQ" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi; Traslado Importe="§4.97" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="531.03"/>
</cfdi:Fraslados>
</efdi:Impuestos:>
</cfdi:Concepto>
</efdi:Conceplos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="84.97">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslade Importe="84.97" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscaiDigital xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFi iscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfi/Ti imbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:ifd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitaf’
SelloSAT="ZPrcECI:VxZGWoIGBDPBXZJWEZS?gIhSkAKVfLBgdKh2pSGZyTwazAfjSku3AKﬁGBTuKNUPstPVa8C9+oquX7oevEOKh0Cquyj
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelIoCFD="PqOI'[T'?DNVjNdebﬂdIlquszMO!BanDKI+ErﬂquRt917Ctkme azhdnEJcaOJIWSLtBISiHE4pbekbﬁngHug9!bQScyWAFG+jPll
RfcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2021-12-15T11:57:00" UUID="EE24GE3D-052A-43CC-9DIB-37A4394CDALI" />
</cidi:Complemento>
- <cfdi: Addenda xsi:schemal ocation="hitps://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmilns:if="hitps:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentas">
- <if.Facturalnterfactura [d="15848722" TipoDacumento="Factura" ‘FipoDocumentold="">
<if.Emisor RI="0114418"/>
<if-Receptor RI="9915817102" Activo="False"/>
- <if.Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="616.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="531.03" Fecha="2021-12-15T11:56:59"
Falio="110113393733" Serie="AP" UUID="EE246E3D-052A-43CC-5D9B-37A4394CDA23" TipoDocumento="Factura"
importeConEetra= KRN SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS D0/100 M., * 4 hicheseson s kdkoh ok et
cadenaOriginalEmisor="|(3.3]AP[1 10113393733|2021-12-15Tl1:56:59[04]000010000005088521SﬂlPAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION|531.03]MXN 1|616.00))PUE|15390|A PU640930KVHAUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.|624|SFPO00520C28|SECRETARIA DE
FINANZAS Y PLANEACION|G03{78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIOQISERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110113393733 ASIENTO, 27
10!12!2021|531.ﬂ3|531.l}3|531.l)3|002}Tasalo.160000|84.97|002|Tasn|0.160000|B4.97[84.97[|" cadenaOriginal Timbre="||1.1|EE246E3D-052A-43CC-9DYB-
37A4394CDA2312021-12-
15Tl1:57:00|[NT(IZ{Il24V621PqOlTT‘TDNVjNfdEb9dIlquszMOl&NnIDKHEqu.’SRﬂ17CtkmeazhdnEJcaOJIWSLfSlSiHE4phekb6ngHug9fb-
cadenaOﬁginaIn“HI.1]EE246E3D-052A-43CC-9D9B—37A4394CDA23]2021-l2-
15T11:57 00 INT020224V62|Pq OITT7DNVNfEbIdIIH/qVVZpMO/SNn 1 DKAHE r0g/SR1917CtkyWm 2zhduEJcaQJ/W3LSISIHE4phekb6kg Y Hug9/r
SubTotalPasel 5="531,03" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" ¢fdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general” cidiF ommaPagoDese="04
Tarjeta de erédito” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPage="04" cfdiUsoCFDI="G03" RegimenFiscalEmisor="624" Observaciones15="Todos los
servicios que ampara esta Factura estdn sujetos a Is legislacién de los Estados Unidos Mexicanas, en especial al Cédige de Comercio, y cuslquier
derecho v obligacién relacionados, directa e indirectamente con la prestacidn de este servicio, se regird conforme a la legislacién aplicable en el Estado
de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvers por los tribunales competentes en 1a Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,
renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionslidad
o cualquier otra causa, en ¢l entendido de que el transportista no responderd por cnlpa o negligencia inexcusable de I victima, caso fortuito, ni fuerza
mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gémez s/n col, Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuea)”
EmailTracking="ccarballo@veracruz.gob.mx" Ival6Label="IVA 16%:" ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExentaLabel="Importe
Exento:” ImporteTasaOLabel="Importe Tasa 0%:" Observaciones14="EFECTOS FISCALES AL PAGO" IdDireccionEmision="1"
NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="110113393733" formaDePago="04" IVA{5="84.97" FolioManual="110113393733" [VAPCT="16" Iva="84,97"
CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos"
MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C3D586-3E35-4A86-8B5F-19A9125F27AA" SerieFolio="AP-110113393733" FolioSerie="110113393733-AP"
Templateld="789976" Idintemo="15848722">
- <if:Cuerpo Importe="531.03" Cantidad="1.0" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="76111802" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADD GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110113393733 ASIENTO. 27 L/

10/12/2021" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" UnidadDeMedidaF iscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="531.03"
Conceplo="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FO)
110113393733 ASIENTO. 27 10/12/2021" Renglon="1">
<if: Traslado cfdilmporte="84.97" cfdiTasaOCuota="0.160000" cidiTipoFactor="Tusa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="531.03"
CodigoMultiple="FrasladoConcepto"/>
</if:Cuerpo>
</if.Encabezado>
</if-Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
<fcfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/ecarballo/Desktop/FACTURAS/ADO/IDA/APU64093 0KV9_SFP000520... 16/12/2021




20/12/21 9:59

4 > HACIENDA 8sar

5SSl v e i s ¥ ot P

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

EE246E3D-052A-43CC-9D9B-
37A4394CDA23

Total del CFDI

$616.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN S.A.
DE C.V.

Fecha de expedicion

2021-12-15T11:56:59

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2021-12-
15T11:57:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que ceriificod

INTO20124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

171




31 CAMIONERA DEL GOLFO §, R, OE C. V.

-

| Visitanos.en ADO.com.mx

MARCA (LINER):'P-IPO PARA: SERVICIO:

M EJECUTIVO

GEN: TERMINAL DE SALIDA:
MEXICO TAPO
XRLARA........

CHA DE S CORRIDA: ASIENTO:

FE ALIDA:
10/12/2021 VIERNES 882857 b
RTAREEN"ST

C—————
HORA DE SALIDA: PRECIC TOTAL:

14:30 TARDE $61€.00

~Bi613186128T ENTERD EFECTIVO

._N&m
NOMBRE :
EDUARDO CARBALLO MOGOLLON

198 191221-141382-C50T0~1 MIE1O7VTACFUD3 2222000

CONSERVE SU BOLETO, ES sSU SEGURC DE VIAJERG

Su bolein mg su seguro de viajerg. Vialide para ia fech
¥ hnra*indtcad?. Euiﬁu Pullman S.A. 88 C.V. no @5 la
ransportinta, n ras )
- n1=?unn nhllan:fén o solidaridad en_comin con la tr
sportista, Menclén sélo para ;f-:énn fiscalas an térm
o8 dal Ari. 72 de la Ley del R: R.C. APUG4R93BKYS. Cu
lguier derecho u obligacién relaclienados, directa e I
directaments ¢an la prestacién de este sarvicio. nel
yendo pagos e indemnizaclonss, se_regirédn rasal varan
cenforme a l1a leglslacién apllcabie v Enr vs tribunal
& _competentes del fuerc comun de achuca de So
o de Hgo., Héwlea, renuncisndo & evalquisr oira Le
o Jjurisdicelén o competencia, naclonal o sxtranjera,
u@ pudiess :nrrs;p?nd-r por domicilic de las paries, n
cignalidad o par atra causa.
El transportista no respondard Enr culpa o nualliuncln
de la victims, caso fortulto, ni fusraa m-an nl por
ulpa de tercercs. Oom, ! mdn. que tiene la {rgnnpnrt
sts _para_todos los wfsctos: Blvd. Jnui:r Ee B Gomex, s
n h:nlj Cuesca, Pachuca, Hpo (Cmniral de Autchuses de
achuca) .
Baleic cancelskle hasta EP min anies de_la hora de la
alida dal! vials, comprado en tagquilla. Para boletos ad
uiridos #n ato.com.ax y RDG m&vil contacta a HOLA. No

TERMINAL DE LLEGADA:

la 6P min daspuks da 1a compra y 30 min antes de la ho
- /erigen/d
stino, pagendo la diferencia a tarifs diapnntbf- vigen

e
Hasta 25 k! de sﬂuigaju sin costa. En caso de péreids
w paga hasta 50 UMAS por pasajsco cantra rnirs a de
entrasafs de souipaje, sin gue ia transporiisia tenga
-agnnnahllidnd alguna por al contenidn del sguipale o
Etdculna olvida
LIE

nual) y nn:i-quilla de las prinelﬁalﬂs terminales, Tér
nos ! condicicn=s en h!lp-:Iluuu.adu.cnn.mxlicrnlnnlw
ondiclones/

PRESENTAR IDENTIFICACION ORIGINAL Y
VIGENTE AL MOMENTO DE RBORDAR

Evita el contacto, solicita tu holeto
electronico en taquilla

Es obligatorio usar cubrebocas en
todo momento %

Pide tu cafe de REGALO presentando tu
holeto de viaje de Platino o GL en
Ruta Cafe




AUTGS PULLMAN S.A. DE G.V.

ARTILLERQS No. 123, Cal. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15350

RFG: APUBA0330KVE

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nembrs de Sucursal:  APSA No. de Factura g 010131851281
Expedide en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO Seri AP
VENUSTIANO CARRANZA, GIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380 il
R.F.C. Clienta: SFPQONS20C28
Lugar de expedicién:  C.P_ 15390 Relerencia: 010131861281
Facha: 15-12-2021 Fecha y Hora: 2021-12-15T11:23:50
Vondkio a:  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Ugo CFDI; G03-Gastos en general
Domicilia: AV. XALAPA No. 301 , Cof. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERAGRUZ, MEXICO C.P. 91017
Canlidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Daseripeion Precio Unitario Importe Destusnio
e
1 E48 JUNIDADDE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS.SERVICIOS DE $531.03 $531.03 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 016131861281 ASIENTD, 6
10/12/2021
Forma de Pago:  01-Electivo Importe Exenla: 0.00
Mi H H T %: .|
oneda . EFECTOS FISCALES AL PAGO T 0:00
Tipe Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 531,03
Méloda de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $531.03
Numern de Gia. Paga: VA 18%: $84.97
Imports con letra: s SR SCIENTOS DIEGISEIS PESOS 00100 M N, - risssiresssive IVA Retenido $0.00
Descuanto: $0.00
Observationes: Totel: 3516.00
Todos los servicios que ampara esta Factura estén sujetos aia legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en espacial al Cadigo de Comexcia, ¥ cualquier derecho v obligacion refacionados, directa
€ indirgctamante con la prastacion de esie servicio, sg Tegird conforme a fa legislacién apicable en el Estado de Hidalga, E nidos Maxi y se resohverd por los trikx petentes en la
Cludad de Pachuca de Solo, Estado do Hidalgo, renurdlando a cualquier otra ey o jurlsdiceitn o © extranjera, que pudlers caresponder por razén de domicilio, nackonadad o

cualquier olra ¢ausa, en &l entendido de que &l transportista no responderd por culpa o negiigrencla ingxcusable de la viciima, caso fortuite, nl fusrza mayor. Domicilio para lodos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Avtobuses de Pachuca)

= s —— - -
- = i K =t v vl e
JEODAS2D-0B99-4425-0418-AFFA1FAEGS508
N NG CEL e RIIOA0U DEL L -
00001000000505211323 00001000000508852180
X} 5|
2021-12-15T11:23;51 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital del SAT: Pagina 1de 1

I11.1[3E0DA32D-BESS-4426-0419-AFFA1 FAEG508]12/15/2021 11:23:51
AM|INTOZ01 24V62]|BmOnFYuOrex0zv4VdOMUYDi 3G 7EVizIaPORVSly+aGIQATEDKS 43U odled+4PI70VARASIov]izmcFiS KanG!waGXsafBGKpgAiKﬂh4ZwyPXLy'l’chlgTr7Dlﬂ(NEhikq0p1 Bx

a1ePEWwUOCH Sglse TxI0KeG! LHZKy+F CxQ7 227 FvblzfkDcYWid7 058+ Xn7wMIGLLLusx4E]MgsOnB P+OhJLIWGMUVA ELweMUm1 dKUGG7ig/24)ESqF88kgbiLwidgs-3x MIgLooWyAM1 pGy5I0
MMKPgPSZOIR1 RhAXVLGUVWX YBS 1 XmEUJB7CHL 48 A« =f00001 00000050521 1329))

Sello Digital del Emisor:

BmunFYuOrJulJzVWdOMprF!GDJbTBVizIsFORINBIyq.aGDQ:!TBDK1d43L.ll+cde3+4Pl?nWIHAEkwilzmchSKSGGIwaBX307BGXpg4KF|hdzwyPXLchPquTrTDKKNEhikqom BxalcPaWwx2UQCIyS
uI+TxIOKcGLHZKy+FCxQ7zszFmNzichYWkiSTssS+Xn?kalLLLusxdEngsOnBPi-DhJuWGmUWLEstMUm1dKUGGTiqud.fESqFBBkgbl'l.wk4q+3xltMGgLunleAMmGySIOMMKPgFSZQIm Rt
ASXVLIWVINXYBS 1 XMEUJB7CILA9A

Sello Digital del SAT:

Elsi3n3nxeUOUaQ+85F Y5 Ove 1dqvYn SIWUIWXONBpJpB4khgoaCT1 mueHMX02ud Angh7F+/O/dB QN1 I2NT4AIBINILECKSUKATY4n0ZUikbniAb+xBhirMrLNAUESHKh [KWF Ay YUOSXKCZnBKUoEDy
fKI'E4QSBEnQb44poYsz72IGKAyhsaccVKxSTouVquHHbqR?zLynSSZnEbuDO(HUJIeCUuLPkGDDS E2vduRES7IA +[BBKUMTTI2px/7 pas! SURINDYTV+kDheFTHRSGH zwnDhINbHYOPg/70qDAS Piyx
08JaTOND v+ UFUKIEIWZRA=

Este documento es una representacian impresa de un CFDI




Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="hitp://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsitschemal ocation="http:/fwww.saL.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="T" Total="616.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="531.03" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Certificado="MIIF8zC! CAJugAwIBAgTUMDAWMDEwWMDAwMDA1MD gdNTIXODAwWDQYJKoZIhveN AQELBQAwggGEMSAwHzYDVQQDDBABVVRPU KIEQI
NoCertificado="0001000000508852180" FormaPago="01"
Sello="BmUnFYu0chx02V43ld0Mprj3Gﬂfb7BVizIeI’l}R}jVGIy+aGlQ3TBDKld43Ul+cdle3+4PI7oV!tRABiovjlzmthSK3cGtwaBXsU?SGng:tKRMZwyPXLy\
Fecha="2021-12-15T11:23:50" Folio="010131861281" Serie="AP" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nembre="AUTOS PULLMAN S.A. bE C.V.* Rfc="APU640930K V" />
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UseCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- Qfdi:Cl;ncepto Importe="531.03" ValorUnitario="531.03" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 010131861281 ASIENTO. 6 10/12/2021" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">

<cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="84.97" TasaOCuota="0.16({}0¢" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="531.03"/>
</efdi: Traslados>
<fefdi:Impuestos>

</efdi:Concepto>
<fefdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="84.97">
- <cfdi:Traslados>

<cfdi: Traslado Importe="84.97" TasaGCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>

</cfdi:Traslados>
</eidi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemn.Locatinn="http:ﬂwww.sat.gob.mxf]‘imbreFisca]Digital

http:lfwww.snt.gob.xlsitiu_interneticfdfl'imbreFi.scaIDigitalfTimbreFista[DigitalVlI.xsd" Version="1.1"
xmins:tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreF iscalDigital"

SelloSAT="EIsI3h3nxc U0 UaQ+65F¥50vel dqv YnSiWUwxtON 6pJpl8fdlhqo3CTImueH7vIX9jQ2udAng h7F+/0/d6Qh132NT4AINIL6cKSuK6TY4t
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"

SelloCFD="Bm0OnFYu0) rlex0zV43/d0MUypj3GU/h7BViziePORI} VS| ly+aGIQITBDK 1343 Ul+cd le3+4PI70V/tRA BiovjlzmcFi ISK3cGtAwx8Xs078G Xpg
RfeProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2021-12-15T11:23:51" UUID="3E0DA32D-BB99-4426-9419-AFFA 1 FAE6508" />

</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemal ocation=" https://www.interfacty ra.com/Schemas/Documentos
https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfacturn.xsd * xmlns:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos">
- <if:Facturalnterfactura 1d="15848398" TipoDocumento="Factura” TipoDocumentold="{">

<if:Emisor RI="0114418"/>
<if:Receptor RI="9915816810" Activo="False"/>
<if Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="616.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="531.03" Fecha="2021-12-15T11:23:50"
Folio="010131861281" Serie="AP" UUID="3E0DA32D-BB99-4426-9419-AFFA1FAEGS08" TipoDocumento="Factura"
importeConLetra="4%** wawxk*SEISCIENTOS DIECISELS PESOS 00/100 MLN, ##+ B KR K
cadenaOriginalEmjsor="||3.3|AP|010131861281]2021-12-15T11:23:50|01[000010000005088521SOIPAGO EN UNA SOLA
EXHIBICTON]S31.03]MXN| 1[616.00I[PUE|15390[APUG40930KVI|AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.|624|SFP000520C28)SECRETARIA DE
FINANZAS Y PLANEACION|G03{78111802[1{E4S[UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE RUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 010131861281 ASIENTO. 6
10!12!2021]531.03|531.03|531.03]002|Tasa|0.160000|84.97|002|Tasn|ﬂ.160000184.97]84.97||" cadenaOriginalTimbre="]|1.1|3E0DA32D-BB99-4426-9419-
AFFAIFAEG6508)2021-12-
lsTll:23:5I|INT02(I124V6218mI}nFYuOchxﬂzVﬂ!dOMprjSGMJ'J’BViz[ePORIjVGIwaGIQ3TBDK1&43Ul+cdle3+4P[70WtRABiovj[zmcF fSK3cGi:
cadenaO:iginn.lz"ll1.l|3EODA32|)-BB99-4426—9419—AFFA1FAE65|}8|2021-12-
15T11 :23:51IINTOZOI24V62meﬁnFYuOchxﬂzVﬁIdOMprjZlGOIb?BVizIePﬂRIjVGlyﬂG[QJTBDKI d43UH-cdled+4PI70 V/RA BiovjlzmcFISK3cGu:
cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general” cfdiFormaPagoDesc="01 Efectivo” cfdiMetodoPage="PUE" cfdiF ormaPago="01" cfdiUsoCFDI="G03"
SubTotalBase15="531.03" SubTotalBase0="0.00" SubTotaBeascExenta="0.00" IvaléLabel="IVA 16%:" ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:"
ImporteTasaExentaL abel="Importe Exento:" ImporteTasaOLabel="Importe Tasa 0%:" EmailTracking="ecarballo@veracruzgob.mx"
Observaciones15="Todos los servicios que am para esta Fachira estén sujetos a la legislacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédige de
Coutercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e indirectamente con Ia prestacién de este servicio, se regird conforme a la
legislacién aplicable en ¢l Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexieanos ¥ se resolverd por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de
Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualguier otra ley o jurisdiccifn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere correspender por razén de
domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responders por culpa o negligencia inexcusable de la
victima, easo fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todas los efectos: Boulevard Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de
Autobuses de Pachuca)” Observacionesi4="EFECTOS FISCALES AL PAGO" TdDireccionEmision="1" RegitnenFiscalEmisor="624"
NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="010131861281" formaDePago="01" [VA15="84.97" FolioManual="010131861281" [VAPCT ="16" [va="84.97"
CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesald="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True" Statys="1" MonedaDesc="Pesos"
MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D586-3E38-1A86-8B5F-19A9125F2TAA" SerieFoljo="AP-010131861281" FolioSerie="010131861281-AP"
Templateld="789976" IdInterno="15848398">
- <if:Cuerpo Importe="531.03" Cantidad="1.0" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADQ GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 010131861281 ASIENTO. 6 10/12/2021" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="75111302" UnidadDeMedidaFiscai="UNIDAD DE SERVICIQ" PUnitario="531,03"
Coticepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL MEXICO TAPO-XALAPA FOL.
010131861281 ASIENTO. 6 10/12/2021" Renglon="1">
<ifTraslado cidilmporte="84.97" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfd{Base="531.03"
CodigoMultiple="TrasladoContepto"/>
</if:Cuerpo>
<fif.Encabezado>

<if.Facuralnterfactura>
</cfdi.Addenda>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/ecarballo/Desktop/FACTURAS/ADO/V UELTA/APU640930KV9_SFP0... 16/12/2021
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Verificacion de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacidn de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

3E0DA32D-BB99-4426-9419-
AFFA1FAEG508

Total del CFDI

$616.00

https:flveriﬂcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN S A,
DEC.V.

Fecha de expedicién

2021-12-15T11:23:50

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion SAT

2021-12-
15T11:23:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

INT020124Vv62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1
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R.F C SHE-190630-V37
LAGLY ZUIICTEH24% DTG IO PRESA TAICON PIsD
FAON AMPHACIONGIANADAL P 11529
DEL MIGUIE L TIDAT G, CIUTATY 121 MR
DEL REGIMEN OPCIONAL PARA GRUPO
DE SOCIEDADES

SANBORM HERMANOS S A DE CV
UNIDAD SANBORNS CON DE XALA
Venustiano Earranza No. 73
Cal.Centro de la Gludad de Hexico Area 2
C.P. 06010 Delesacion Cuauhtemoc
Ciudad de Mexico

ENCHILADAS DE PAVD NORTENAS

301 ah90.00 T

§i DE PERSONRS 1 4

# CHECK 0336424

# VENDEDORA 1
TOTAL $190.00
Ciento Noventa pesos 00/100 MN
EFECTIVD $500.00
CAMBID $310.00

CLIENMTE

il

No. de Ticket:
021326445600018971

ART. 1 ESTRADA JURREZ, ANDRER LISSETE
FECHA: 10-12-21 HORA: 13:23:45 TRANS: 44566
OPERADOR: 571516 TERMINAL: 26 TIENDA: 0213

SANA
LISAR | AVAR DISTANCIA

N
g | &

de o ¥ GRACIAS * ¥ % ¥




(_ SANBORN HERMANOS, SA DE CV
RFC: SHE190630V37 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

DOMICILIO FISCAL LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON, PISD 7 COL. AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO  CIUDAD DE MEXICO, C.P. 11528

Page 1af 1

" FACTURA - FTDA4805925

‘ EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, CONDES DE XALA, C.P. 04040

Folio Fiscal i
’ _ 68i becc :!705f-47939-i1 a5-e?ca99717a3fbc |

— |  recHAY HORA;IEMISION | FECHAYHORADE CERTIFICACION |
| asc : SFPODOS20C28 TIPO DE COMPROBANTE :1 | DA MES _ ARO HORA | Dia  mes afo HORA
WSOCFDI  : POt.Par cofini TIPO OE MONEDA X 15 12 2021 1045113 15 12 2021 104813 |
| 01-Efectivo ] PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
| ;l:E SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487196 H N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000506236653 .
|CLAVE PRC| EAN PLU ICANTIDADIUS:IEDAI‘::Q:; P DESCRIPCION | BASE IMPUESTO“’I‘FACTOR ?T‘Ei : m;EL U\:‘Anl::;o | IMPORTE
20101501 9989099 1 Q3 SRV  Alimentos preparados $162.79 002 Tasa 0.160 $26.21 $163.79 $163.79
0213,026,4456,10{12/2021
Ol D et A et e susToTaL s16379

1 ] ETEUSR,FZFDFCGJUUZDIONUYSADMMISBEWMYQP905HRKSYU4W4QVEXVXZ4ZJPOIIOPCZTJZI
i HRESMO5PMCHHU+TSEQIYCCRV&'ZPKFDIENNR3XBQW1ATSJNEKRUQFFERLUIL1J950XAQTP +R/

P PIOWOZIBTYFTYC/TWCW2UFRPIZRQGT. J2+JQPNIALNAZPOCFRIWV2XTXSKYOUKCFRPOPFDBYP

DODPKNGFAUJGP3IDT EEEVPYNCEPZVMOPRIMLN1ODXASOWFKELXUYDGGMHLGJWIZULLGSAC LV.A £26.21

XVIFWANONBEJQTILXGFRPZVCORJBPBEOYS OZIG==|00001 DOOO00508233653||

TOTAL $190.00
Varslén3.d (* CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N, *)

SELLO DIGITAL DEL CFDI :
CvhiKYFO4HLIKpBaTous DGyl luU!ﬂiuNUY!ADMr\'llBbEvn’NdyqucﬁHrkSYu‘!w—iQVﬁXMdziPOiIaanTJzIHReSrnnﬁPmchhuﬂSEQlYCCr\’EfzkaDIEh\nR\'!beWImSJnSKruqFfBRLUII‘iJBEDXAQEP*RINOMGZ;[BIYH’Y ciiwe

WZI.rIRPIerGJﬁ?JJquINN!ZpOCfR3vN21TX5ky0uKdI‘P9pFDbdeuMPkntAujGF3d1 BEEvpVNCBP2vMoPrimini pdXasoWikelxUYd GoMALGIUJZUIL g8 ACIXVIFwAnqNEeJQILXGF P ZvCOrJBPbE YsoZig==

/
SELLD DEL SAT -
WEdSBCqHA1qUK2)Z1 LVdQMbthchquVo?ASOBudh?WAadelWBYBvSDPCJJsNHﬂquCnu.lundliS?ORFXvMIR‘ldeAIJVAaIF’GaqcﬂC?LuOPqZkLGWcWSaHvWZWEgQGTYAYUx‘lNUthZRPSBCcyZpWGﬂDVMYZ?d
eo/TuTWulzwX7uk3X26E I SkaxbiRmlyaR+ MASK FESsL P :MXONHZOF2BBBRifGBBhILFfPVZUZD14Y1pgFrsgpkanchncKBQCZNAVDlpﬁH!-ialPlniTmlmlSDEcCLD+BTOKHWz.JG?TrﬂuBNhDAF=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI




Pagina 1 de 1

<?uml version="1.0" encoding="UTF-§"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="06010" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="190.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Descuento="0.00"
SubTotal="163.79"
CertiﬁcadO‘—"'MIlGEjCCAIqgAwlBAgIUM])Awh{DEWMDAwMDADMTAﬂODcXOTYwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGymnggYDVQQDDC9BLkMu IGRIBC
NoCertificade="00001000000410487196" FormaPago="01"
Sello="CyhKYFO4HUKpBeT6usrF: z[DFCg[uUlﬂinNUYsADMm18bwaN4yqp9r.5HrkSYu4w4QV6va24szOilnpcZTJziHReSmnSPmchhu+tSEQiYCCrV6lzkaD
Fecha="2021-12-15T10:45:13" Folic="4805925" Serie="FTDA" Version="3.3" xsi:schemaL ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_iaternet/efd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="htp:ifwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="623" Nombre="Sanborn Hermanos, SA de CV" Ric="SHE190630V37"/>
<cfdi;Receptor Rfe="SFP000520C28" UsoCFDI="P01"/>
- «<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="163.79" ValorUnitario="163.79" Descripcion="Alimentos preparados” Unidad="SRV" ClaveUnidad="Q3"
Cantidad="1" Noldentificacion="9999999" ClaveProdServ="00101501">
- <cfdi:-Impuestos>
» <cfdi: Trasledos>
<cfdi: Traslado Importe="26.21" TasaOCuota="0.168000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="163.79"/>
</efdi- Trastados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="26.21">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="26.21" TasaGCuota="0.160000" TipcFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi: Traslados>
</cidi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaL ocation="http fiwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/fwww.saL.gob.mx/sitio_internet/cfil/TimbreFiscaiDigital/TimbreFiscalDigitalvi1,xsd"
Se!IoSAT="WEd9BCq£[A1qUszZlLVdQMbelhchqql}Vu']AJQeudb?WAaLdeW3YBv3[)PCJjaNHaaqumuund4570RFwalR1deﬁAUvAalPE
NoCertificadoSAT="00001000000506236653"
SelloCFD="CvhKYFO4HU KpBeTﬁuerszFCgluUZDioNUYsADMmIEha!N4yqp9e5HrkSYu4w4QV6va24sz0ifoch.7JziHReSmnSPmchhu-HSEl
RfeProvCentif="FID080111367" FechaTimbrado="2021-12-15T10:48:13" UUID="684beccl-1 05f-dea%-alasS-e7ca%eladfbc”
xmins:tfd="hitp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cidi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemaL ocation="http://ad min.sanborns.com.mx/cfdifv] http:/fadmin.sanborns.com.mx/efdi/v1/GpoSnb.xsd”
xmins: fa="http://admir.sanborns.com. mx/efdirv1">
- <fa:Datos MetodoPago="PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" FormaPago="01-Efectivo® RegimenFiscal="623-Opcional para Grupos de Sociedades”
UsoCFDI="P01-Por definir” OrigenDocumento="Tienda" descTotal="g" EtigtipoDocumento="FACTURA" NoCia="1"
Observaciones="0213,026,4456,10/12/2021" EtiObservaciones="Observaciones” EtiTasalVA="EL IVA SE TRASLADA A LA TASA 16,
EtigCol16="Importe” EtigCol15="Tasa 2" EtiqgCol14="Tasa 1" EtiqCol 13="Tipe Factor" EtiqCol12="Impueste 2" EtiqCol11="Impuesto 1" EtiqCol10="Base
2" EtiqCol9="Base 1" EtiqCol3="Importe" EtiqCol7="Valor Unitario" EtiqCol6="Descripcion" EtigCol5="Unida D Medida® EtiqCol4="CVE Uunidad M"
EtiqCol3="Cantidad" EtiqCol2="EAN PLU" EtigCol1="Clave Pro/Ser" EtiExpedidoEn="EXPEDIDQ EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, CONDES
DE XALA" tienda="213" Nota="Se expide la presente 2 peticion del interesado, ya que su importe se incluye dentro de la factura global diaria que se
formeula de acuerdo al articulo 37 del reglamento del codigo fiscal de In Federacion® IdentificadorArea="0213000144561012-2021-13127234"
Etiquetaldentificador="SCN" hora="10:48 a. m.” anio="2021" dia="15" subTotalMX~"163.79" subtotalSinDescuentos="163,74" totalMx="190" IvaMx="26.21"
status="1" cantidadConLetra="(* CIENTO NOVENTA PESOS 00100 M.N. *)* tippCambio="1" moneda="MXN" mail="atencionclientes@sanborns.com.mx"
subdocumento="0213000144561012-2021-13127234" tipoDocumento="FACTURA" folio~"4805025" version="1.0">
<fa:CadenaOriginal> </fa-CadenaQOriginal>
<fa:CadenaOriginal TFD>{| 1.1|684becc1-105f-4ead-alas-e7cad 1a3fhc|2021-12-
15T10:48:13|FID0BO11 l861|thKYF04HUKpBeT6uerszFCgIuUZOioNUYsADMmI8bwaN4yqp9c5HrkSYu4w4QV6va24szOilochTJziHReSmc
- <fa:AddendeComercial>
<fa:EntregadoEn/>
<fa:ExpedidoEn/>
<fa:Totales subtotalSinDescuentos="163.79" totalvix="190)" cantidadConLetra="(* CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N. b
subtotalConDescuentosSinlva="163.79"/>
- <fa:Subtotales>
<fa:Subtotal Importe="163.79" impuesto="IVA" Ley="SUB-TOTAL VENTA" Tasa="16"/>
</fa:Subtotales>
- <fa:Detalles>
<fa:Detalle ClaveUnidad="Q3" ClaveProdServ="90101501" importetasa33_1="26.21" tasaCuota33_1="0.160000" TipoFactor33_1="Tasa"
impuesto33_1="002" Basel="163.79" unidad="SRV" division="7001" clave="5999999" importe="163.79" valorUnitario="163.79"
cantidad="1" descripcion="Alimentos preparados”/>
</fa:Detelles>
</fa:AddendaComercial>
</fa:Datos>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante> S

file:///C:/Users/ecarballo/Desktop/FACTURAS/COMIDA/FTDA-4805925.xml 16/12/2021
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https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

@) HACIENDA | ggsnr

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SHE190630V37

Folio fiscal

684BECC1-105F-4EA9-A1A5-
E7CASE1A3FBC

Total del CFDI

$190.00

Nombre o razén social del
emisor

Sanborn Hermanos, SA de
cv

Fecha de expedicién

2021-12-15T10:45:13

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion SAT

2021-12-
15T10:48:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

PAC que certifico

FID080111867

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M



¢, vERACRUZ GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
{i1]i GOBIERNO

DEL ESTADO MANUAL DE POLITICAS PARA EL TRAMITE Y CONTROL
DE VIATICOS Y PASAJES

e et
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuestales a Afectar:
Por Viaticos

Por Gastos de Viaje

Combustibles y Lubricantes
Traslados Locales

Teléfonos y Telfax

Datos sobre la Comisién Hojas adicionales a la presente.
Objetivo de la Comisién
TRANSLADARSE A LA CIUDAD DE MEXICO PARA ENTREGAR DOCUMENTACION REFERENTE A LAS APERTURAS DE LAS CUENTAS

BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL RAMO 28 Y 33,

Principales aclividades a desarroliar: Hojas adiclonales a la presente.
VIAJE A LA CIUDAD DE MEXICO PARA ENTREGAR ANTE DOCUMENTACION A LA SHCP PARA EL ALTA DE

CUENTAS BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL RAMO 28 Y 33

Documentos de Comprobacién’

De Viaticos y gastos de Viaje: Importe Administrativos de la Comisidn

Hospedaje (factura de hotel) SOF-VER/1970/2021 Oficio de Comision
X Alimentacién $190.00 Diplomas o constancia de participacitn
X Boleto de avién, aulobuis o fren $1,232.00 Programas de trabajo

Combustibles y jubricantes Actas circunstanciadas

Peaje Otros
X Traslados locales $415.00

Teléfonos y telefax

Importe Total de Viaticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$1,837.00 (MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N)

(Letra)

Reintegro a favor de la Dependencia

$110.00 (CIENTO DIEZ PESQS 00/100 M.N)
(Numero) {Letra)

Numero! {Letra

( } N }

Autorizacién e A e o A5 T GRS,

MTRA. PATRICDAESTPY DEVIA OCHOA

SUBDIRECTORA DE OPERACION FINANGIERA Titular de la Unidad Administrativa
|Informe de la Comisién - 3 ¥
C. MTRA. PATRICIA EDITH DEVIA OCHOA
De acuerdo a la nermatividad vigente en la materia, me permito informarle los resultados de la Comision efectuada.
Informe

VIAJE A LA CIUDAD DE MEXICO PARA ENTREGAR DOCUMENTACION A LA SHCP PARA EL ALTA DE CUENTAS BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL RAMO 28 Y 33

En ¢aso de ser necesario, hojas anexas a la presente
Declaracién: ™ —
Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los casos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las
sanciones que se aplicaran en caso contrario. /

EDUARDO CARBALLO MOGOLLON




SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
TESORERIA

SUBDIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

BITACORA PARA EL CONTROL DE ACTIVIDADES QUE GENERAN GASTOS POR CONCEPTO DE TRASLADOS LOCALES

MOTIVO POR EL QUE SE GENERA EL LUGAR DE TRASLADO mmﬂﬂﬁﬁmﬁ
FECHA ACTIVIDAD GASTO Y/O DOCUMENTOS QUE LO :
COMPLEMENTA DE: A AUTOBUSS |  TANIS
- . .. Domicilio particuiar, El Fego
Trasladarse a la Central de Autobuses|Vigje ala Ciudad de México para entrega -
10112/2021 CAXA para viajer a Ia ciudad de México de documentacion oficial. ._m.mm_.w_wzwn Granillo 9b col, Lomas del Central de Autobuses CAXA
$ 40.00
Trasladarse a la Direccién General de Direccion Omamww_ mm Programacion
Programacién y Presupuestos "A" de la . y Presupusstos "A” de la
. Asistir a la Direccion Generat de Subsecretaria de Egresos de la
Subsecretaria de Egresos de ka SHCP, " . .
101212021 |ubicada en fa Av. Canstituyentes 1001 Progrmecion y Presupussios "A° de M. L i o iovscos TAPD SHCP, ubloads en 2 Av,
Edificio A 2° _umuo. Colonia Belen de Ia ' Subsecretaria de Egresos nm la SHCP, Oﬁ:w&:_‘mamm 1061, Edificio A 2°
Flores. Alealdia >._<mE Obregon, Ciudad de para entrega de documentacion oficial, Piso, Colonia Belen de ia Flores,
R : Alcaldia Alvaro Gbregon, Ciudad de
México i
México $ 152.00
Direccién General de Programacion
. .. . Asisitir  Direccion General Adjunto de|y Presupuestos A" de la Direccibn General Adjunto de
._._..””M“wm”n_m_ uU__.m_..mMMMBo_MMmBN_hM_m:%_o MM ._.amnmq,mqma.n_mm _umnm.-ﬁ_mu Unidad ) de m_._gan:w_.m;m de Egresos de la ...B:ﬂm.d:m..ma Federales Unidad
1011242021 Coordinacion con Entidades Foderativas de Coordinacién con Entidades _...mnmﬂm,.zmm mIO_u.‘ ubicada en la ><.. . de Oomﬁ:mnaz con miamnmm
la SHCP, Palacio Nacional S/N. Edificlo de _m SHC, Palacio Nacional S/N, Edificio o.nzmSE.mimu 1001, Edificio A 2° mnnw_ﬂ_rﬁm de _m. m.__._o_u.. Palacio
Polivale a.m Ciudad de México ' Polivalepte, para entrega de|Piso, Colonia Belen de la Fiores, Nacional S/N, Edificio Polivalente,
' . documentacion. Alcaldia Alvaro Obregon, Ciudad de |Ciudad de México.
Meéxico $ 98.00
Direccion  General Adjunto  de
Transferencias Federales Unidad de
' Coordinacion con Entidades
10/M12/2021 Traslado a la Central de Autobuses TAPO  |Regreso 2 la Ciudad de Xalapa. Federativas de la SHCP, Palacio Central de Aulobuses TAPQ
Nacional S/N, Edificio Polivalente,
Ciudad de México. $ 85.00
g, . Domicilio particular, El Fego
10M12/2021 MH.MNMM %B”___ﬂ:%“__mo_.uw“ﬁ“_%uo_m mumwm_o Trasladarse a domicilio particular. Central de Autobuses CAXA Sanchez Granille 9b col. Lomas del
Tejar
$ 40.00
TGTAL $ 415.00

LIC. EDUARDO CARBALLO MOGOLLON
COMISIONADO

PERACION FINANCIERA
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VERACRUZ Wl SEFIPLAN SUBSEFA TESORERIA
g(E)E!EEg?NA%O :@: ::::I::::::: Finanzas e Iy

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN DOCUMENTACION

COMPROBATORIA
Unidad Presupuestal 211110080010404 Clave
DATGS DEL VIATICANTE
Nombre: EDUARDO CARBALLO MOGOLLON R.F.C.: CAMES11128MZ4
Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO No. de Empleado: 515218
rea de adscripgion: TESORERIA
Oficio de Comisién No: SOF-VER/970/2021 De Fecha; | 10 [ 12 [ 21]
D M A

‘Declare bajo protesta de decir vardad y de conformidad a lo previsto en |a Ley de Rasponsabilidedes para Servidores Prbficos, que ia relaciin de
gastos que presento, se refiers a srogaciones reslizadas en el dasem

peilo de la contisién que se mendiona y que por motives de fuerza mayos no me
fue posible recabar la documentacion comprobatoria correspendianta™,

Lugary Fecha: XALAPA, VER., A 10 DE DICIEMERE DE 2021
Gastos No Comprobados
CONGEPTO MONTO MOTIVOS
TRASLA?:,S(I'S'OCA"ES $ 415.00 | TRASLADOS LOCALES A LA GIUDAD DE MEXICO
TOTAL* Ls 415.00 |

EDYARDC CARBALLO MOGOLLGN

* La suma de los vidiicos comprobatorios y el monlo de los vidticos 0! sin
correspondients







